
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

Poskytnutí dodatečných informací č. 3 
 

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“) – otevřené řízení. 

 

 

Dodávka výpočetní techniky pro KZ, a.s. 2016 

 

Dotaz: 

v rámci veřejné zakázky „Dodávka výpočetní techniky pro KZ, a.s. 2016“ si dovolujeme 
zaslat následující dotazy k technické specifikaci: 

1) Je možné u parametru „USB 3.0 porty“ pro PC1 a PC2 splnit požadavek počtem 
minimálně 4x USB 3.0? 

2) Je možné u parametru „Interní sloty“ pro PC2 při zachování požadovaného počtu 
interních slotů nahradit 1x PCIe x4 za 2x PCIe x1? 

3) Požadavek na procesor pro NTB2 s minimálním CPU Benchmark 8600 bodů i s 
výhledem na provoz 5 let je při zachování výkonu všech používaných aplikací 
nestandardním požadavkem, CPU bench. při zachování stejných technických 
parametrů by měl být min. od 4500 bodů, pro nezvyšování ceny doplňujících 
komponent. Bylo by tedy možné upravit požadovanou hodnotu tohoto parametru? 

 

Odpověď: 

 

Zadavatel trvá na dodržení parametrů daných technickou specifikací a požaduje jejich 
dodržení. 

 

 

V Ústí nad Labem 05.09.2016      
 
 
 


